
Bur n. 29 del 23/03/2018

(Codice interno: 366200)

PROVINCIA DI VICENZA
Assoggettamento alla procedura di via art. 19 d.lgs. 152/2006 e s.m.e i. - Ditta: Ilsa spa Progetto: richiesta di

autorizzazione alla gestione di un nuovo rifiuti costituito da scarti di concia wet white (senza utilizzo di cromo).
Localizzazione intervento: comune di Arzignano. Determina dirigenziale n. 201 del 09-03-2018

IL DIRIGENTE

Vista la documentazione presentata con nota in data 19 ottobre 2017, prot. n. 71890, da parte della ditta Ilsa spa con sede legale
in via Roveggia n. 31 in comune di Verona e operativa in via Quinta Strada n.28 in comune di Arzignano , relativa al progetto
di "Richiesta di autorizzazione alla gestione di un nuovo rifiuto costituito da scarti di concia WET WHITE (senza utilizzo di
cromo)." richiedendo, contestualmente, l'attivazione della procedura di verifica ai sensi dell'art.19 del D.Lgs. 152/2006;

Tenuto conto della nota della Regione del Veneto agli atti prot. .13395 del 27/02/2018

Dato atto che il Comitato tecnico provinciale VIA, nella seduta del giorno 28-02-2018, ha disposto l'assoggettamento alla
procedura di valutazione ambientale per le motivazioni contenute nel parere 06/2018 allegato al presente provvedimento per
costituirne parte integrante e sostanziale;

omissis

DETERMINA

che il progetto della ditta ILSA SPA

omissis

è assoggettato alla procedura di valutazione di impatto ambientale di cui al D.Lgs. n. 152/06 e alla L.R. 4/2016 e s.m.i. con
le motivazioni riportate nel parere 06/2018 allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale,
ritenendo sussistere possibili impatti negativi e significativi sull'ambiente.

omissis

che il Responsabile del procedimento provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito di questa Provincia e,
in modo sintetico, sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto

Il Dirigente dott. Angelo Macchia


	avrvkpr35osr4055wrxwzfjj.html

